Заместителю Главы Администрации      по социальным вопросам И.С. Сахаровой
от гр. __________________________
_______________________________

зарегистрированного по адресу:_________________________

_______________________________

паспорт (серия, номер)___________

_______________________________

выдан (когда и кем)_____________

_______________________________

телефон _______________________

Место работы __________________

З А Я В Л Е Н И Е

Прошу разрешить в связи с переменой места жительства совершение сделки по отчуждению ____доли в праве общей долевой собственности на ___комнатную квартиру (комнату) по адресу: ____________________________________________________________________________________________________________________________________, общей площадью ___ кв.м., жилой площадью ___ кв.м., собственником которой является мой несовершеннолетний ребенок __________________________________________________________________
_____________________________________________________________
_______комнатная квартира (комната)

оценивается за ___________ руб.,

фактически продается за ________ руб.,

доля несовершеннолетнего(-ей) ________ руб.

Одновременно дарится ________ доли в праве общей долевой собственности на квартиру(комнату) по адресу:
____________________________________________________________________________________________________________________________________общей площадью ________ кв.м., жилой площадью _________кв.м.

_________комнатная квартира (комната)

оценивается за _________ руб.,

подаренная доля несовершеннолетнего ребенка в квартире _______ руб.

Квартира оформляется в долевую собственность:
____________________________________________________________________________________________________________________________________

Даю согласие на обработку своих персональных данных и данных своего ребенка.

	Дата _______________________________
	Подпись _____________________________

Подпись _________________________________________ заверяю.

Специалист ООП _______________________.